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Kararın Özeti
İlimiz "İlçe Özel İdaresi İş Hanında bulunan

asansörün bakım ve onarımı "Avrupa Birliği Projesi kapsamında Hibe
Programlan Danışmanlık Hizmeti Alımı ve "İl Jandarma Komutanlığı
Güvenlik Kamera malzemesi alımı" işleri ıçın 102.310,00 TL
ödeneğin 09.06 Yedek Ödenek tertibinden ek'Ii aktarına cetveIi
doğrultusunda aktarılmasına.
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İlimiz, "İlçe Özel İdaresi İş Hanında bulunan asansörün bakım ve onarımı "Avrupa Birliği
Projesi kapsamında Hibe Programlan Danışmanlık Hizmeti Alımı ve "İl Jandarma Komutanlığı Güvenlik
Kamera malzemesi alımı" işleri için Ek'li cetvelde belirtilen ödeneğin, ödenek aktarma cetveli
doğrultusunda aktarılması hakkındaki İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 30.03.2018 tarih ve
3775 sayılı yazısı ve Ek'leri okunup incelendi.

İl Özel İdaremiz bütçesi ile ödenek tahsis edilen harcama birimlerinden Ulus İlçe Özel
İdare Müdürlüğü, Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü ve Destek Hizmetleri Müdürlüğünün görev ve
sorumluluk alanında bulunan "İlçe Özel İdaresi İş Hanında bulunan asansörün bakım ve onarımı "Avrupa
Birliği Projesi kapsamında Hibe Programlan Danışmanlık Hizmeti Alıını ve "İl Jandarma Komutanlığı
Güvenlik Kamera malzemesi alımı" işinin yapılabilmesi için ödenek aktarılması talep edilmektedir.

Bu nedenle, ödenek ihtiyacının karşılanabilmesi için, aktarılacak ödenek, aktarma
yapılacak harcama kodları ve aktarılacak harcama kodu ile ilgili ödenek aktarma cetveli ek'te sunulmuştur.

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin Yedek Ödenek başlıklı 38 nci
maddesi Inci bendi" ... Yedek Ödenek tertibi altındaki yedek ödenek dışındaki diğer tertiplere konacak
yedek ödenekler konulduğu amaç dışında kullanılamaz. Bu tertipten diğer tertiplere aktarma encümen
kararıyla yapılır." hükmünü kapsadığından;

Söz konusu İlimiz "İlçe Özel İdaresi İş Hanında bulunan asansörün bakım ve onarımı
"Avrupa Birliği Projesi kapsamında Hibe Programlan Danışmanlık Hizmeti Alıını ve "İl Jandarma
Komutanlığı Güvenlik Kamera malzemesi alımı" işleri için 102.310,00 TL ödeneğin 09.06 Yedek Ödenek
tertibinden ek'li aktarma cetveli doğrultusunda aktarılması, Mevcudun Oy Birliği ile Encümenimizce uygun
görülmüştür.

Gereği için İl Encümeni Karar örneğin' n Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmesine
02.04.2018 tarihinde Mevcudun Oy Birliği ile Karar veril
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